

آل کثیر رضایت ندهد، قراردادش فسخ نمی‌شود

شمارش معکوسی برای ورود عیسی

۷ <

اهداف نقل و انتقالی آبی‌ها مشخص شد

اسدی، آسانی، گودرزی و ۲ خارجی در حوالی استقلال

۷ <

کادر پزشکی
خیال هاشمیان را راحت کرد

مصدومیت امیری
جدی نیست

۶ <

او در حد تیم ملی ترکیه نیست

گولسیانی: کارتال دیکتاتور بود

۱ ↓

انتقاد حسن تفتیان از
فدراسیون دوومیدانی

گزینه ها یکی یکی
معرفی می‌شوند

نام بدترین مهاجمان
دنیا روی میز وحید

۶ <

زنبوری عسل

۲ <

بررسی رقبای شاگردان جعفری در جام ملت‌ها

چالش‌های بزرگ تیم ملی زنان

۸ <

او در حد تیم ملی ترکیه نیست

گولسیانی: کارتال یک دیکتاتور بود

گئورگی گولسیانی مدافع سابق باشگاه پرسپولیس که در لیست مازاد این باشگاه قرار گرفته بود، در آخرین مصاحبه خود با ایسنا صحبت‌های تندی را علیه اسماعیل کارتال سرمربی سابق پرسپولیس به زبان آورد: «او از فرهنگ ترکیه آمده بود. او مربی تیم بزرگ فنرباغچه بود اما برای اولین بار به عنوان یک خارجی در یک کشور دیگر کار می‌کرد و به عنوان یک مربی بزرگ سرمربی یک تیم بزرگ شده بود اما واقعیت این است که کارتال از آن چیزی که واقعاً بود، بزرگتر نشان داده شد. شاید او مربی خوبی بود اما اصلاً مربی تراز اولی نبود. او ساعت‌های زیادی از روز را صرف کارهای تیم می‌کرد اما باید بگویم من هیچ تفاوتی نسبت به قبل حس نکردم. وقتی بخوام درباره

روى تصميم کارتال اثرگذار بوده يا خير، افزود: «قطعاً این موضوع تأثیرگذار نبود و یک موضوع غیر ممکن است. اول از همه او (کارتال) سرمربی تیم ملی ترکیه نیست. البته اگر می‌خواهد سرمربی تیم ملی ترکیه بشود و بخواند به این خواسته برسد شاید بهتر باشد ما مقابل ترکیه برنده شویم تا شاید وینچنزو موتیلا را اخراج کنند و کارتال سرمربی خود بیاورد تا سایرین این انرژی را حس کنند. درست است که او (کارتال) با خود یک انرژی آورد اما بخوام درست توصیف کنم، کارتال یک مربی دیکتاتور بود. مثل یک پادشاه، یا شاید مثل آتاتورک. او (کارتال) می‌خواست خود را در شخصیت یک دیکتاتور قرار دهد. این نظر صادقانه من درباره کارتال است.»

او در مورد اینکه آیا ملیت گرجستانی او

صحبت نمی‌کرد و به من انگیزه نمی‌داد و نکته‌ای را هم نمی‌گفت. او از اول انگیزه من را پایین آورد. ضمن اینکه شما نمی‌توانید نام هیچ بازیکنی را بیاورید که زیر نظر کارتال پیشرفت کرده باشد. همه بازیکنان زیر نظر کارتال پسرفت کردند.»

گولسیانی درباره ناراحتی خود پس از جدایی از پرسپولیس افزود: «قطعاً دوست داشتم یک فصل دیگر بمانم. به خاطر تیم ملی گرجستان و پرسپولیس. برنامه داشتم بعد از یک فصل و شاید دو فصل دیگر از فوتبال خداحافظی کنم. انگیزه من این بود که با پرسپولیس قهرمان بشوم و با گرجستان به جام جهانی صعود کنم. اما الان نمی‌دانم باید چه کار کنم. یک روز برنامه‌ای برای فردا دارم اما بعد می‌بینید همه چیز تغییر کرده است.»

برگزاری هفته دوم لیگ برتر فوتسال

عرشیا روی دور تساوی

در خانه بهشتی‌سازه گرگان با نتیجه چهار بر یک به برتری رسید. گهرزمین سیرجان هم با نتیجه یک برصفرمقابل میهمانش پالایش نفت اصفهان برنده از زمین بیرون آمد. تیم عرشیا شهرقدس هم که به تازگی وارد لیگ شد که در این شش مسابقه ۱۸گل به ثمر رسید تا میانگین سه گل در هر مسابقه به ثبت برسد. در یکی از مهم‌ترین مسابقات هفته دوم لیگ برتر، گیتی پسند اصفهان در شهر خود میزبان تیم پالایش نفت بندرعباس بود که این مسابقه نزدیک و حساس با نتیجه سه‌بریک به سود تیم گیتی پسند به پایان رسید. تیم پردیس قزوین مقابل پالایشگاه شازند به تساوی یک‌بریک رسید و مس سونگون ورزشقان

همه چیز مهبای یک انتقال بزرگ

توافق شخصی لیورپول با ایساک

۲۵ساله در صورت انتقال به لیورپول نیز مشابه حقوق ۱۵میلیون یورویی هوگو اکیتیکه، خرید جدید قرمزها خواهد بود. ایساک می‌خواهد راهی لیورپول شود و باشگاه انگلیسی به مذاکرات با نیوکاسل ادامه خواهد داد. طبق اخبار روزهای اخیر درخواست ایساک برای جدایی از نیوکاسل باعث تغییر موضع زاغ‌ها نخواهد شد و آنها فقط با حداقل ۱۵۰میلیون پوند او را به فروش می‌رسانند. لیورپول تا اینجا پنج‌ه نقل و انتقالات شفاهی بر سر قراردادی تا تابستان ۲۰۲۱ رسیده است. دستمزد ناخالص مهاجم

اتفاقات باشگاه مس رفسنجان دوباره بررسی می‌شود

رأی پرونده جنجالی در آستانه صدور

پرونده باشگاه مس رفسنجان که به پرونده فساد در فوتبال معروف شده ظاهراً به مراحل آخر رسیده و شاید بزودی رأی متهمان این پرونده صادر شود. در این هفته سه متهم فوتبالی پرونده در رفسنجان در دادگاه حاضر شده‌اند. تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز در برنامه فوتبال برتر در خصوص این پرونده گفته بود: «پرونده باشگاه مس توسط مقامات قضایی در جریان است. هر رایی در مورد مس صادر شود، آن را می‌پذیریم. من فکر نمی‌کنم تغییری در سقوط تیم‌ها به وجود بیاید، اما اگر رأی قضایی صادر شود،

سرمقاله

فرخ حسابی

روزنامه‌نگار

رمزگشایی بدون مستند بازی با اعتبار فوتبال

ماجرای پرونده علیرضا بیرانوند و پرسپولیس، همچنان در فوتبال ایران تولید سوژه می‌کند. این پرونده از سوی ارکان قضایی فدراسیون فوتبال همچنان مسکوت مانده و رأی آن بیش از یک سال است که اعلام نمی‌شود اما همزمان با این موضوع، هر از چندی در برنامه‌های ورزشی تلویزیون، از این پرونده رمزگشایی و رأی آن با قاطعیت از سوی مجریان اعلام می‌شود. بعد از آنکه در برنامه فوتبال برتر چند باری این اتفاق افتاد، در جدیدترین مورد در شبکه ورزش هم با قاطعیت خبر از اعلام حکم بیرانوند دادند و حتی طبق آن با سخنگوی باشگاه پرسپولیس هم بحث و تبادل نظر کردند!

جالب اینکه هیچ مستندی برای این اظهارنظر قطعی در برنامه‌های زنده تلویزیونی ارائه نشده و گویی فقط هر برنامه‌ای برای مطلع نشان دادن خود از پشت پرده‌ها اشاره‌ای به پرونده بیرانوند و رأی آن می‌کند. البته فدراسیون فوتبال این موضوع را تکذیب کرد و طبق معمول هیچ اشاره شفاف دیگری به اینکه چه زمانی قرار است این پرونده به سرانجام برسد، وجود نداشت. سؤال این است که برنامه «کادرفنی» بر پایه کدام اصول رسانه‌ای با قاطعیت در مورد اعلام حکم حرف می‌زند و حتی درصدی احتمال خطا نیز برای خود در نظر نمی‌گیرد؟

سوژه

هزینه ۲۵ میلیاردی استقلال برای جذب گودرزی



گفته می‌شود باشگاه سپاهان در ازای رقمی حدود ۲۵ میلیارد تومان با انتقال گودرزی به استقلال به توافق رسیده و این مدافع چپ را به آبی‌ها فروخته است. پیش از این قرار بود سپاهان، گودرزی را به استقلال بدهد و سامان فلاح، مدافع وسط آبی‌ها را جذب کند که این معاوضه انجام نشد.

سپاهان همچنین برخلاف میلش مجبور شد با پیوستن محمد محبی، وینگر خود به باشگاه اماراتی کلبا موافقت کند و این بازیکن هم با پرداخت حق فسخ ۶۰۰ هزار دلاری از سپاهان جدا می‌شود.

خبر و مصاحبه

صدور رأی بیرانوند از سوی فدراسیون فوتبال تکذیب شد

عصر دیروز برخی رسانه‌ها مدعی صدور حکم محرومیت ۴ ماهه علیرضا بیرانوند و جریمه ۱۹.۵ میلیاردی دروازه‌بان تراکتور به خاطر شکایت پرسپولیس شدند. امیرمهدی علوی، سخنگوی فدراسیون فوتبال در واکنش به این ادعا، با اشاره به اهمیت انتشار صحیح و دقیق ارکان قضایی فوتبال تأکید کرد: «اخبار مربوط به ارگان قضایی مجموعه فدراسیون از طریق رسانه‌های رسمی فدراسیون همچون گذشته به استحضار عموم خواهد رسید.» سخنگوی فدراسیون فوتبال تأکید کرد: «اهمیت اخبار ارکان قضایی بسیار بالاست و بر همین اساس، با عنایت به رعایت دو اصل رسمیت و صحت در موعد ابلاغ، آرا اطلاع‌رسانی می‌شود.»

واکنش مظفری‌زاده به شایعه حکم بیرانوند:

آقایان نگران تراکتور قدرتمند هستند



مظفری‌زاده، مدیرعامل تراکتور در واکنش به شایعه صدور حکم بیرانوند گفت: «دشمنی و حاشیه‌سازی اطلاعاتی رخ نداده، فدراسیون باید فوراً علیه افرادی که با طرح ادعاهای غیرمستند، ارکان قضایی فدراسیون را زیر سؤال می‌برند، اقدام حقوقی انجام دهد. اینکه چند نفر در یک برنامه زنده، بدون هیچ مسئولیتی درباره احکام قضایی گمانه‌زنی می‌کنند، یا نشانه درز اطلاعات است یا نشان از بی‌پایه بودن اتهام‌زنی‌ها دارد که در هر صورت، فدراسیون باید با جدیت موضوع را پیگیری کند.»

وقتی یک بازیکن در دو باشگاه معرفی می شود

سمفونی قراردادهای عجیب

خبر

۱۱ باشگاه مجوز ثبت قرارداد ندارند

باشگاه‌های استقلال، آلومینیوم اراک، پیکان تهران، شمس‌آذر قزوین و گل‌کهر سیرجان مجوزهای لازم برای ثبت قرارداد بازیکنان خود را از فدراسیون فوتبال دریافت نکردند. پس از بررسی مدارک و مستندات پنج باشگاه، کمیته وضعیت بازیکنان و دپارتمان نقل‌وانتقالات سازمان لیگ، مجوزهای لازم را صادر کردند و این باشگاه‌ها می‌توانند قراردادهای جدید خود را به ثبت برسانند. باقی باشگاه‌های لیگ برتر به دلیل بدهی یا نواقص در مدارک، با محدودیت‌هایی در ثبت قرارداد روبه‌رو هستند که در تلاش برای رفع این موارد هستند.

قضایات داور ایرانی

در مسابقات جهانی فوتبال ساحلی

داور بین‌المللی فوتبال ساحلی کشورمان در چهارمین دوره کاپ بین‌المللی باشگاه‌های فوتبال ساحلی جهان در مسکو قضاوت می‌کند. حسام عرب، نفر اول لیست داوران بین‌المللی فوتبال ساحلی ایران از سوی فدراسیون فوتبال روسیه و سازمان جهانی فوتبال ساحلی به چهارمین دوره کاپ بین‌المللی فوتبال باشگاه‌های فوتبال ساحلی جهان دعوت شد. این رقابت‌ها با حضور ۷ تیم برتر باشگاه‌های فوتبال ساحلی جهان به همراه تیم ملی فوتبال ساحلی روسیه از تاریخ نهم لغایت دوازدهم مردادماه به میزبانی باشگاه لوکوموتیو و نظارت سازمان جهانی فوتبال ساحلی در استادیوم اختصاصی باشگاه لوکوموتیو در شهر مسکو برگزار می‌شود. تیم فوتبال ساحلی گل‌سپاوش یزد قهرمان فصل پیش لیگ برتر ایران به نمایندگی از کشورمان در این رقابت‌ها حضور دارد. گفتنی است این سومین دوره حضور متوالی حسام عرب در این کاپ معتبر جهانی است.

اعلام برنامه مسابقات

هفته‌های اول و دوم لیگ برتر

با توجه به در پیش بودن قرعه‌کشی لیگ نخبگان و قهرمانان آسیا و مشخص شدن وضعیت مسابقات نمایندگان کشورمان در رقابت‌های آسیایی صرفاً دو هفته ابتدایی مسابقات لیگ برتر اعلام شد.

بدیهی است بعد از مشخص شدن وضعیت برنامه مسابقات نمایندگان کشورمان در آسیا بلافاصله برنامه‌ریزی هفته‌های آتی لیگ برتر اعلام می‌شود. برنامه مسابقات به شرح زیر است:

هفته اول

دوشنبه ۲۷ مرداد

ذوب‌آهن اصفهان - پیکان تهران، ساعت ۱۹:۱۵، ورزشگاه فولاد شهر اصفهان
گل‌کهر سیرجان - آلومینیوم اراک، ساعت ۱۹:۱۵، ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان
پرسپولیس - فجرسپاسی شیراز، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه شهدای شهر قدس
خیبر خرم‌آباد - مس رفسنجان، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه تختی خرم‌آباد
سه شنبه ۲۸ مرداد
تراکتور تبریز - استقلال، ساعت ۱۹، ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود

چادرملوی اردکان - فولاد خوزستان، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه تختی تهران
استقلال خوزستان - شمس‌آذر قزوین، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود
ملوان بندر انزلی - فولاد مبارکه سپاهان، ساعت ۱۹:۴۵، ورزشگاه سیروس قایقران انزلی

هفته دوم

دوشنبه ۳ شهریور

پیکان تهران - استقلال خوزستان، ساعت ۱۹:۱۵، ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود
آلومینیوم اراک - خیبر خرم‌آباد، ساعت ۱۹:۱۵، ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک
فولاد مبارکه سپاهان - پرسپولیس، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نقش جهان اصفهان
سه شنبه ۴ شهریور
مس رفسنجان - تراکتور تبریز، ساعت ۱۹، ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
شمس‌آذر قزوین - چادرملوی اردکان، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه سردار آزادگان قزوین
فجرسپاسی شیراز - گل‌کهر سیرجان، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود
استقلال - ذوب‌آهن اصفهان، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه شهدای شهر قدس
فولاد خوزستان - ملوان بندرانزلی، ساعت ۲۱، ورزشگاه شهدای فولاد اهواز

برگزاری وبینار توسعه

هیأت فوتبال استان‌ها

نشست تخصصی بخش توسعه فدراسیون فوتبال با حضور علی تارقلی‌زاده، رئیس کمیته فنی و توسعه و رؤسای هیأت‌های فوتبال استان‌ها صبح روز گذشته در سالن اجتماعات مرکز ملی فوتبال به صورت آنلاین برگزار شد. علی تارقلی‌زاده با تأکید بر اهمیت توسعه متوازن فوتبال در سراسر کشور، گفت: «توسعه فوتبال در استان‌ها نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، حمایت ساختاری و توجه به ظرفیت‌های بومی هر منطقه است. مسیر موفقیت از دل برنامه‌ریزی علمی، آموزش هدفمند و تعامل نزدیک با هیأت‌های استانی می‌گذرد. فدراسیون به دنبال ایجاد بسترهای مناسب برای رشد فوتبال پایه، بانوان، فوتسال و فوتبال و... است. بدون مشارکت مؤثر هیأت‌های فوتبال استان‌ها، رسیدن به اهداف کلان ممکن نخواهد بود.» در ادامه جلسه، رئیس کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال نیز به ارائه برنامه‌های عملیاتی در حوزه ارتقای زیرساخت‌ها، آموزش مربیان، و استعدادیابی پرداختند.

گزارش یک

پیش از این در روزنامه ایران ورزشی به این موضوع پرداخته بودیم که در موردی نادر، شاهد این هستیم که یک سرمربی در فوتبال ایران با وجود عقد قرارداد با یک تیم به طور رسمی و معارفه توسط باشگاه، بدون برگزاری حتی یک بازی رسمی با این تیم پست خود را ترک می‌کند و راهی یک تیم دیگری می‌شود. موضوعی که در دو فصل اخیر برای فوتبال ایران رخ داده اما این قراردادهای عجیب و غریب، تنها به سرمربیان محدود نمی‌شود و ما شاهد بازیکنانی فوتبال ساحلی به چهارمین دوره کاپ بین‌المللی فوتبال باشگاه‌های فوتبال ساحلی جهان به همراه تیم ملی فوتبال ساحلی روسیه از تاریخ نهم لغایت دوازدهم مردادماه به میزبانی باشگاه لوکوموتیو و نظارت سازمان جهانی فوتبال ساحلی در استادیوم اختصاصی باشگاه لوکوموتیو در شهر مسکو برگزار می‌شود. تیم فوتبال ساحلی گل‌سپاوش یزد قهرمان فصل پیش لیگ برتر ایران به نمایندگی از کشورمان در این رقابت‌ها حضور دارد. گفتنی است این سومین دوره حضور متوالی حسام عرب در این کاپ معتبر جهانی است.

لیگ برتر

ایران، تنها

در بحث

انگلیسی

نوشتن

شماره و نام

بازیکنان

تبدیل به یک

لیگ حرفه‌ای

شده و در

بحث اصول

ابتدایی

فوتبال

حرفه‌ای،

هنوز فاصله

زیادی با

سطح اول

فوتبال

جهان که

هیج، با

سطح اول

فوتبال آسیا

دارد

خرم‌آباد شده بود اما پیش از شروع فصل، با تیم ذوب‌آهن قرارداد بست و حالا در تمرینات این تیم شرکت کرده است.

این قراردادهای عجیب اما تنها به این موضوع پرداخته بودیم که در موردی نادر، شاهد این هستیم که یک سرمربی در فوتبال ایران با وجود عقد قرارداد با یک تیم به طور رسمی و معارفه توسط باشگاه، بدون برگزاری حتی یک بازی رسمی با این تیم پست خود را ترک می‌کند و راهی یک تیم دیگری می‌شود. موضوعی که در دو فصل اخیر برای فوتبال ایران رخ داده اما این قراردادهای عجیب و غریب، تنها به سرمربیان محدود نمی‌شود و ما شاهد بازیکنانی فوتبال ساحلی به چهارمین دوره کاپ بین‌المللی فوتبال باشگاه‌های فوتبال ساحلی جهان به همراه تیم ملی فوتبال ساحلی روسیه از تاریخ نهم لغایت دوازدهم مردادماه به میزبانی باشگاه لوکوموتیو و نظارت سازمان جهانی فوتبال ساحلی در استادیوم اختصاصی باشگاه لوکوموتیو در شهر مسکو برگزار می‌شود. تیم فوتبال ساحلی گل‌سپاوش یزد قهرمان فصل پیش لیگ برتر ایران به نمایندگی از کشورمان در این رقابت‌ها حضور دارد. گفتنی است این سومین دوره حضور متوالی حسام عرب در این کاپ معتبر جهانی است.

پیش از این در روزنامه ایران ورزشی به این موضوع پرداخته بودیم که در موردی نادر، شاهد این هستیم که یک سرمربی در فوتبال ایران با وجود عقد قرارداد با یک تیم به طور رسمی و معارفه توسط باشگاه، بدون برگزاری حتی یک بازی رسمی با این تیم پست خود را ترک می‌کند و راهی یک تیم دیگری می‌شود. موضوعی که در دو فصل اخیر برای فوتبال ایران رخ داده اما این قراردادهای عجیب و غریب، تنها به سرمربیان محدود نمی‌شود و ما شاهد بازیکنانی فوتبال ساحلی به چهارمین دوره کاپ بین‌المللی فوتبال باشگاه‌های فوتبال ساحلی جهان به همراه تیم ملی فوتبال ساحلی روسیه از تاریخ نهم لغایت دوازدهم مردادماه به میزبانی باشگاه لوکوموتیو و نظارت سازمان جهانی فوتبال ساحلی در استادیوم اختصاصی باشگاه لوکوموتیو در شهر مسکو برگزار می‌شود. تیم فوتبال ساحلی گل‌سپاوش یزد قهرمان فصل پیش لیگ برتر ایران به نمایندگی از کشورمان در این رقابت‌ها حضور دارد. گفتنی است این سومین دوره حضور متوالی حسام عرب در این کاپ معتبر جهانی است.

مشتری زودتر از موعد پیدا نشد

بازگشت طارمی به تمرینات اینتر

لژیونر

در حالی که کریستین کیوو و باشگاه اینتر به طور قطعی موضع خود در قبال علاقه به جدایی مهدی طارمی پس از یک فصل حضور در ترکیب این تیم را مشخص کرده‌اند، گفته می‌شود که این بازیکن از روز سه‌شنبه تمرینات خود را در کمپ تمرینی باشگاه اینتر آغاز کرده تا آمادگی خود را پیش از انتقال به یک تیم دیگر در پنجره نقل و انتقالات تابستانی حفظ کند. با وجود بازگشت طارمی به تمرینات اما در تصاویر منتشر شده از جدیدترین جلسه تمرینی نراتزوری، باشگاه عکسی از حضور مهدی طارمی منتشر نکرده است. این می‌تواند نشان‌دهنده سیاست باشگاه باشد چرا که باشگاه‌های فوتبال معمولاً وقتی تصمیم به فروش بازیکنی می‌گیرند تا زمان قطعی شدن فروش، تصویری از او در تمرین‌های پیش‌فصل منتشر نمی‌کنند.

این در حالی است که از شروع تابستان چندین باشگاه خواهان به خدمت گرفتن طارمی بوده و با اینتر در تماس بوده‌اند. بعد از مطرح شدن نام‌هایی مثل بشیکتاش و بوناپارگو، در روزهای اخیر لیدز برای به خدمت گرفتن طارمی تلاش می‌کند و جدیدترین گزارش‌ها حاکی است که این باشگاه

انگلیسی به شکل جدی به دنبال به خدمت گرفتن مهدی است. طارمی به دلیل شرایط ویژه کشور در شروع تابستان توانست راهی ایتالیا بشود تا با نراتزوری در جام جهانی باشگاه‌ها شرکت کند. او حالا به اینتر رسیده و در تمرین پیش‌فصل شرکت کرده است. ستاره ایرانی اینتر با حضور در تمرین این تیم نشان داده که شخصاً علاقه‌ای به جدایی ندارد. نقل قولی که در رسانه‌های ایتالیایی از یک مدیر اینتر آمده مبنی بر اینکه طارمی قصد ماندن دارد و می‌خواهد خودش را به سرمربی جدید اینتر ثابت کند، نشان می‌دهد که خروج او از نراتزوری بر خلاف شایعات چندان هم قطعی نیست.

در حال حاضر، اولویت اصلی مدیران اینتر قطعی کردن انتقال آدمولا لوکمن ستاره آتالانتا به این تیم است. باشگاه

آتالانتا برای فروش ستاره خود مبلغ قابل توجهی می‌خواهد و به همین خاطر است که اینتر شاید حاضر بشود روی نام چند ستاره‌اش خط قرمز بکشد. دیروز اعلام شد که نراتزوری نام بنجامین پیوارد که ستاره‌ای بسیار محبوب بین هواداران است را هم در فهرست خروجی گذاشته و از این گذشته پیوتر زلینسکی هم به احتمال زیاد جدا خواهد شد. این در حالی است که یکی دیگر از رسانه‌های ایتالیایی در گزارشی قابل توجه، خبر داده که هیچ باشگاهی حاضر به پرداخت مبلغ ۸ میلیون یورویی درخواستی اینتر برای جذب مهدی طارمی نشده است. هرچند که شنیده می‌شود با توجه به نیاز مرم اینتر به خرید بازیکن، طارمی حتی با مبلغ پایین و شاید به صورت رایگان از جمع بازیکنان نراتزوری جدا شود.

مدیریت ورزشی، باشگاه‌ها از سه ماه قبل از آغاز لیگ، کادر فنی، استراتژی نقل و انتقالات و بازیکنان مدنظر خود منطق بر نیازهای تیم را تعیین می‌کنند و این استراتژی حرفه‌ای شده و در بحث اصول نقل و انتقالاتی، از سوی مدیران باشگاه‌ها پیگیری می‌شود. در فوتبال ایران اما هیچ اصولی برای خرید بازیکنان دیده نمی‌شود؛ با جدایی یک مربی خاص، تمام بازیکنانی که قرارداد کوتاه‌مدت داشتند از

باشگاه خود جدا می‌شوند و با حضور یک سرمربی جدید، شاکله تیم به طور کلی به هم می‌ریزد. البته اکثر باشگاه‌های ایرانی، هیچ درآمدزایی مستمری از فروش و پرورش بازیکنان خود ندارند و این موضوع نیز به یک حلقه مفقوده در فعالیت‌های نقل و انتقالاتی تیم‌های لیگ برتر فوتبال ایران تبدیل شده است.

شاید بتوان گفت که بحث مجوز حرفه‌ای، کمی اوضاع باشگاه‌های



لیگ برتری را از حیث مدیریت ورزشی بهتر کرده اما هنوز می‌توان دید که فاصله زیادی بین نحوه مدیریت باشگاه در فوتبال ایران با شرایط رایج در فوتبال جهان وجود دارد. فاصله‌ای که روز به روز در حال افزایش است و با قدرت گرفتن برخی واسطه‌ها و عدم توجه به زیرساخت‌ها و تشکیلات مدیریتی درست، فوتبال ایران را از مسیر پیشرفت دور می‌کند.

۱۳ باشگاه لیگ یکی مجوز نگرفتند

خانه از پای بست ویران است

سوزّه

در حالی که انتظار می‌رفت بسیاری از باشگاه‌های لیگ برتر و لیگ یک فوتبال ایران حداقل در مورد مجوز حرفه‌ای، مجوز ملی را از کمیته بدوی فدراسیون فوتبال ایران دریافت کنند، اطلاعات این کمیته حاکی از اوضاعی اسفناک در بحث باشگاه‌داری سطح دوم فوتبال کشور است. چرخه صدور مجوز باشگاهی برای لیگ دسته یک (لیگ آزادگان) خاتمه یافت و پس از بررسی کلیه مستندات و مدارک ارسالی باشگاه‌های لیگ یک در چندین جلسه و با توجه به گزارش‌های دپارتمان مجوز باشگاهی فدراسیون فوتبال، تصمیمات کمیته بدوی دپارتمان صدور مجوز باشگاهی در زمینه باشگاه‌های متقاضی دریافت مجوز ملی دسته یک به این شرح اتخاذ شد: باشگاه‌های مس شهربابک، مس سونگون، فجر شهید سپاسی، پارس جنوبی جم و پالایش نفت بندرعباس با توجه به نقص مدارک بارگذاری شده در چندین معیار الزامی ۸، حائز شرایط دریافت مجوز ملی دسته یک تشخیص داده نشدند. لذا این باشگاه‌ها برای تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی مرتبط با مجوز به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می‌شوند. همچنین باشگاه‌های نفت

مسجد سلیمان، شهرداری نوشهر، نفت‌وگاز گچساران، شهرراز شیراز، شهرداری آستارا، داماش کیلان، بعثت کرمانشاه، نیروی زمینی تهران به دلیل عدم شرکت در چرخه مجوز باشگاهی ۲۰۲۴-۲۰۲۵ جهت اخذ مجوز ملی باشگاهی لیگ یک آزادگان حائز شرایط دریافت مجوز باشگاهی ملی تشخیص داده نشدند و با توجه به نقص قوانین مطابق با آیین‌نامه ملی صدور مجوز باشگاهی برای تصمیمات انضباطی مقتضی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع داده شده‌اند. بدین ترتیب از بین ۱۸ باشگاه حاضر در فصل گذشته لیگ یک، ۱۳ باشگاه موفق به اخذ مجوز حرفه‌ای ملی نشده‌اند که یک عدد قابل توجه نگران‌کننده محسوب می‌شود. این در حالیست که از بین تیم‌های حاضر در لیگ برتر فصل گذشته، نیمه‌حرفه‌ای در نظر گرفت.



تنها سه تیم شمس‌آذر، هوادار و استقلال خوزستان موفق به اخذ مجوز ملی نشده بودند که کمیته انضباطی برای آنها جریمه کسر امتیاز در نظر گرفته است. شرایط فعلی لیگ یک نشان می‌دهد که چرا وقتی دو تیم از این لیگ یک به لیگ برتر صعود می‌کنند، وضعیت مالی و اداری آنها در حد بالاترین سطح فوتبال کشور نیست و حتی برای معرفی یک ورزشگاه خانگی برای مسابقات خانگی خود نیز به مشکل خورده‌اند. با این روند نمی‌توان انتظار داشت که باشگاه‌های فوتبال کشور، در شرایط ایده‌آل برای شکل‌گیری آکادمی‌ها، تیم‌های فوتبال زنان، بحث شفافیت مالی و دیگر ملزومات حرفه‌ای فوتبال ایران را باید یک فوتبال کاملاً نیمه‌حرفه‌ای در نظر گرفت.

۱۵ آذر، روز تعیین رقبای تیم ملی

لاس‌وگاس، میزبان قرعه‌کشی جام جهانی

جام جهانی

فیفا سرانجام به طور رسمی جزئیات برگزاری قرعه‌کشی اولین دوره جام جهانی با حضور ۴۸ تیم را اعلام کرد و یکی از شهرهای آمریکا که در مسابقات جام جهانی میزبان هم نیست، میزبانی مراسم قرعه‌کشی این رقابت‌ها را برعهده خواهد گرفت. طبق اعلامیه فیفا، مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۵ دسامبر ۲۰۲۵ یا ۱۴ آذر ۱۴۰۴ به تقویم شمسی، در شهر لاس‌وگاس ایالت نواادا آمریکا برگزار خواهد شد. در دومین بار پس از جام جهانی ۱۹۹۴ است که شهر لاس‌وگاس، میزبانی مراسم قرعه‌کشی جام جهانی

را برعهده می‌گیرد. این مراسم، در بزرگترین سازه کروی جهان برگزار خواهد شد که می‌تواند جذابیت‌های زیادی را به مراسم قرعه‌کشی جام جهانی سال آینده اضافه کند. طبق اطلاعات منتشر شده، این مراسم در سالن MSG Sphere (کره که عنوان بزرگترین سازه کروی جهان را یدک می‌کشد، برگزار می‌شود. این سازه پیشرفته ظرفیت میزبانی از حدود ۱۸ هزار نفر دارد و به یک صفحه نمایش عظیم و منحصر به فرد با مساحت بیش از ۵۴ هزار مترمربع مجهز است که جلوه‌ای ویژه به مراسم خواهد بخشید؛ این سالن در سال ۲۰۲۳ تأسیس شده است.

این کره در نمای بیرونی دارای صفحه نمایشی به مساحت ۵۴ هزار متر

مربع است که از ۱/۲ میلیون دیسک LED با وضوح 2K تشکیل شده است که کاملاً قابل برنامه‌ریزی است و می‌توان تصاویر چشمگیری را از طریق آن به نمایش گذاشت. همچنین با استفاده از فناوری‌های پیشرفته صوتی و تصویری، کره لاس‌وگاس تجربه‌ای فراگیر و بی‌سابقه از سرگیری را ارائه می‌دهد و ساخت آن حدود ۲،۳ میلیارد دلار هزینه داشته است. به توجه به این ویژگی‌ها، باید منتظر یکی از جذاب‌ترین قرعه‌کشی‌های تاریخ جام جهانی باشیم و باید ببینیم که فیفا برای این قرعه‌کشی، چه کسانی را دعوت می‌کند.

علی دایی در قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، یکی از افرادی بود که قرعه تیم‌ها در این مسابقات را مشخص



● خبر و مصاحبه



مذاکره فولاد با مدافع پرسپولیس

مسئولان باشگاه فولاد براساس تصمیم یحیی گل محمدی درصدد جذب چند بازیکن دیگر هستند تا تیمی کامل را روانه فصل بیست و پنجم لیگ برتر کنند. یکی از نفرات مورد نظر فولاد ایوب العلود مدافع راست سابق پرسپولیس است که فصل گذشته پیراهن این تیم را بر تن داشت. باشگاه فولاد مذاکراتی با این بازیکن انجام داده و نتیجه اش بزودی مشخص خواهد شد. یحیی گل محمدی در پست مهاجم نوک و وینگر هم چند بازیکن خارجی را به باشگاه معرفی کرده و قرار است فولاد در این دو پست نیز دو بازیکن جدید به خدمت بگیرد.

وینگر سابق سپاهان به آلومینیوم می رود

اعضای تیم فوتبال آلومینیوم در اراک تمرینات خود را دنبال می کنند و امروز (پنجشنبه) برای چند بازی دوستانه عازم تهران خواهند شد. مدیران باشگاه آلومینیوم، عمده خریدهای خود در نقل و انتقالات را به بازیکنان رده جوانان و نوجوانان اختصاص دادند و امیرمحمد هوشمند، فردین یوسفی و مهدی مهدی پور بازیکنان بزرگسالی بودند که به خدمت گرفتند. همچنین شنیده می شود محمدرضا حسینی وینگر سابق تیم های سپاهان و نساجی نیز در تمرینات آلومینیوم حضور دارد و بزودی به جمع شاگردان مجتبی حسینی اضافه خواهد شد. محمدرضا حسینی در ذوب آهن شاگرد سرمربی فعلی آلومینیوم اراک بود. تیم آلومینیوم در اردوی تهران مقابل شمس آذر، ملوان، پرسپولیس و پارس جنوبی صفاترآبی می کنند و در هفته نخست لیگ برتر فوتبال میهمان گل گهر سیرجان خواهد بود.

مدافع نساجی راهی امارات شد

مرصاد سیفی بازیکن فصل گذشته نساجی به احتمال فراوان فصل آینده در لیگ امارات بازی خواهد کرد. این بازیکن که در پست مدافع چپ بازی می کند با پیشنهاد دو باشگاه بن یاس و الوحده مواجه شده و البته یک تیم اماراتی دیگر هم خواهان جذب این بازیکن شده است. سیفی راهی امارات شده و قرار است مدیر برنامه های این بازیکن هم روز جمعه به دبی برود تا سبقتی قراردادش را با یکی از تیم های اماراتی امضا کند.

خرید گل گهر به مس رفسنجان رفت

نویید کومار مهاجم جوان فصل گذشته تیم فوتبال مس رفسنجان با عقد قراردادی شاگرد خطیبی شد. باشگاه مس رفسنجان در حالی از خرید جدید خود رونمایی کرده است که باشگاه گل گهر در تاریخ ۲۹ تیر خیزار جذب این بازیکن داده بود. پنجره نقل و انتقالاتی مس رفسنجان همچنان بسته است و مدیران این باشگاه نمی توانند قراردادهای جدید را در سازمان لیگ به ثبت برسانند.

قربشی: فولاد همیشه مدعی است

محمد قربشی درباره حضورش در تیم فولاد می گوید: «با کمال افتخار و خوشحالی اعلام می کنم که از حضور در تیم بزرگ فولاد بسیار خرسندم. تیم فولاد همواره یکی از مدعیان لیگ بوده و از فصل گذشته، با حضور یحیی گل محمدی و کادر فنی ایشان، با رزومه خوبی که داشتند، توانستند تغییرات مثبتی در تیم ایجاد کنند که منجر به روندی رو به رشد نسبت به سال های گذشته شد. اکنون ما، بازیکنانی که در فصل جدید به تیم اضافه شده ایم، با بازیکنانی که در اختیار داریم، وظیفه داریم تا با کیفیت فنی بالا و هم افزایی لازم، مسیر پیشرفت را ادامه دهیم.»

او با اشاره به اردوی تیمش در ترکیه می گوید: «از سوم مرداد نیز وارد اردوی خارجی در کمپ فتراپچه ترکیه شدیم؛ جایی که از لحاظ امکانات و محیط، جزو کمپ های بسیار مجهز و زیبا به شمار می آید. از فشار تمرینات در این اردو بسیار بالاست، اما از نظر ذهنی نیز برای چنین شرایطی کاملاً آماده بودیم. هدف ما در این اردو، ساختن بدنی آماده و ذهنی متمرکز برای ادامه فصل است.»



تابوشکنی گل گهر در لیگ بیست و پنجم خودکفایی به سبک تارتار

● گزارش یک

حسین برزگراری
روزنامه نگار

روز سوم اردیبهشت ۹۸ بود که گل گهر با یک گل شهرداری ماهشهر را در خانه اش شکست داد و یک هفته از پایان فصل صعودش را جشن گرفت. سیرجانی ها از همان سال یکی از تیم های همیشه ثابت لیگ برتر شدند. اولین بازی آنها هم در لیگ نوزدهم مقابل نساجی بود. این مسابقه در حالی با تساوی ۱-۱ به پایان رسید که علیرضا ابراهیمی در دقیقه ۳۶ زننده اولین گل تاریخ این باشگاه در ادوار لیگ برتر لقب گرفت.

آنها که با وینکو بگوویچ صعود کرده بودند با این مربی هم وارد لیگ شدند اما پس از سه تساوی و سه شکست جایش را در هفته هفتم به مجید جلالی داد. گل گهر از همان سال جذب بازیکن خارجی را در دستور کار قرار دادند. کوین جاسون، جفرسون تابازو و گادوین منشا اولین خارجی های تاریخ این باشگاه بودند. منشا اولین گلش را در دقیقه ۷۷ بازی نوزدهم مقابل تراکتور زد و مانع شکست خانگی تیمش شد. در ابتدای فصل با تست چند بازیکن خارجی در تمرینات، کوین جاسون و جفرسون تابازو به عنوان امیدهای خارجی گل گهر با این تیم به لیگ برتر آمدند. یکی با مانور روی سابقه بازی در تیم های ملی پایه هلند و دیگری هم روی هنر گلزنی و سابقه دیده نشده از آقای گلی در لیگ بولیوی! اما بعد آنچه که مشخص شد،

باید جبران کنیم

واسعی: خطیبی را از قبل می شناختم

سعید واسعی، هافبک تیم مس درحالی که آینده این تیم به دلیل درگیری با پرونده فساد نامشخص است، درباره تمدید قراردانش می گوید: «من دوست داشتم همکاری ام با تیم مس ادامه پیدا کند که خوشبختانه این اتفاق رخ داد. قبلاً پیش نیامده بود که سه فصل در یک تیم باشم، اما این برای سومین فصل خواهد بود که پیراهن مس را بر تن خواهم کرد. این ثبات می تواند خوب باشد و امیدوارم فصل خوبی را در مس رقم بزنم.»

وی راجع به اینکه چرا پروسه تمدید قراردادش با مس رفسنجان طولانی شد، این پاسخ را داد: «من چند پیشنهاد داشتم که مذاکره با آنها نیاز به زمان داشت. از طرفی وضعیت مدیریت و کادرفنی مس رفسنجان هم کمی دیر مشخص شد. وقتی رسول خطیبی

سرمربی مس شد، با ایشان صحبت کردم و در نهایت تصمیم به ماندن همگاری با خطیبی را داشتم و حالا خوشحالم که دوباره با این مربی کار می کنم.»

سیرجانی ها در لیگ بیست و یکم منشا را از دست دادند و اریک باینامو را جایگزینش کردند. همان بازیکنی که نحوه انتخابش باعث کسر هفت امتیاز از این تیم شد. گل گهر در لیگ بیست و دوم وسلی گومز و استنلی کی روش را در کنار باینامو به عنوان خارجی های جدیدش معرفی کرد. معمولاً آنها در جذب بازیکن خارجی خیلی هم موفق نبودند. سیرجانی ها در فصل بعد باز هم باینامو را حفظ و دو بازیکن دیگر را هم به خدمت گرفتند. روبرتوئوس هافبک اسپانیایی و میشل ته ورده مهاجم اهل سورینام که این بازیکن هم عملکرد قابل قبولی ندا شت.

از لیگ قبل باز هم باینامو یکی از خارجی های این تیم نبود. اما این بار چهار بازیکن اضافه شدند. عثمان اندونگ مدافع سنگالی،

همه چیز به تصمیم خودش بستگی دارد

جمشیدیان: محبی در سپاهان بازیکن میلیون دلاری شد

احمد جمشیدیان مدیر تیم فوتبال سپاهان درباره اضافه شدن سیدحسین حسینی و احسان حاج صفی به این تیم می گوید: «تعدادی از بازیکنان ما جدا شدند و انزوزنی هم با اینکه گفته بود به ایران می آید در نهایت از تصمیم خود منصرف شد. طبیعتاً برخی بازیکنان هم مدنظر سپاهان بودند که به دلایل مختلف حضور آنها در این مدت به کار گرفته است و حتی ۱۰ جلسه و حسینی می توانند به تیم ما کمک کنند. به هر حال سپاهان در فصل جدید بازی های فشرده ای دارد و ما نیاز به این داریم که برای ترکیب اصلی، یک پشتوانه محکم داشته باشیم. درون دروازه و خط هافبک شرایط خوبی داریم، ولی در برخی خطوط دیگر نیازمند جذب بازیکن هستیم که قادر فنی در این زمینه تصمیم خواهد گرفت.»

او با اشاره به شایعه جدایی اخباری این طور می گوید: «صحبتی در مورد جدایی اخباری نشده است و در حال حاضر سه دروازه بان خوب داریم که در حال رقابت هستند. هر بازیکنی سرحال تر

آماده تر باشد بازی می کند و تا به امروز بحثی در مورد جدایی اخباری مطرح نشده است. ما بازی های زیادی داریم و قطعاً به همه بازی خواهد رسید.» جمشیدیان در واکنش به جدایی محمد مهدی محبی می گوید: «این بازیکن از بند آزادسازی در قراردادش استفاده کرده و قصد جدایی دارد. باشگاه سپاهان تمام تلاش خودش را در این مدت به کار گرفته است و حتی ۱۰ جلسه با محبی و مدیر برنامه هایش برگزار کردیم تا این بازیکن برای ماندن در سپاهان قانع شود. محبی در سپاهان رشد کرد، دیده شد و به تیم ملی هم رسید. او در تیم سپاهان بازیکن میلیون دلاری شد و بهتر بود که در سال منتهی به جام جهانی در تیم ما می ماند. ما برای حفظ این بازیکن تلاش می کنیم، ولی او براساس بند جدایی در قراردادش می خواهد به تیم دیگری برود. ما حاضریم از هر لحاظ کمک کنیم تا محبی بماند ولی در نهایت همه چیز به تصمیم او بستگی دارد.»

بعد از اینکه ریکاردو آلوژ در تمرینات تراکتور در ترکیه شرکت نکرد مدیران این باشگاه به این بازیکن هشدار دادند تا به قرارداد خود پایبند باشد به خصوص که شایعه حضور این بازیکن در سپاهان هم مطرح شده است.

بعد از جدیت آلوژ در جدایی از تراکتور و خداحافظی اینستاگرامی این بازیکن از هواداران این تیم، باشگاه تراکتور از این بازیکن به فیفا شکایت کرد تا مراتب غیبت وی در تمرینات را از طریق این نهاد بین المللی پیگیری کند. باشگاه تراکتور به آلوژ نیز اعلام کرده با هر باشگاهی چه در داخل و چه در خارج از کشور قرارداد امضا کند، قطعاً با محرومیت مواجه خواهد شد.

شکایت تراکتور از آلوژ به فیفا

بعد از اینکه ریکاردو آلوژ در تمرینات تراکتور در ترکیه شرکت نکرد مدیران این باشگاه به این بازیکن هشدار دادند تا به قرارداد خود پایبند باشد به خصوص که شایعه حضور این بازیکن در سپاهان هم مطرح شده است.

بعد از جدیت آلوژ در جدایی از تراکتور و خداحافظی اینستاگرامی این بازیکن از هواداران این تیم، باشگاه تراکتور از این بازیکن به فیفا شکایت کرد تا مراتب غیبت وی در تمرینات را از طریق این نهاد بین المللی پیگیری کند. باشگاه تراکتور به آلوژ نیز اعلام کرده با هر باشگاهی چه در داخل و چه در خارج از کشور قرارداد امضا کند، قطعاً با محرومیت مواجه خواهد شد.

بازدید مدیران باشگاه تراکتور از ورزشگاه یادگار امام (ره)

سعید مظفری زاده مدیرعامل باشگاه، علی محمودزاده عضو هیأت مدیره و حبیب مقصودی مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، دیروز (چهارشنبه ۸ مرداد) به حضور در ورزشگاه یادگار امام (ره) از نزدیک در جریان مراحل آماده سازی و تعویض چمن این ورزشگاه قرار گرفتند. در جریان این بازدید، وضعیت کلی سکوها، امکانات رفاهی، زیرساخت های فنی و روند رفع نواقص موجود برای میزبانی مسابقات لیگ نخبگان مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. باشگاه تراکتور نیز با جدیت پیگیری رفع کامل ایرادات و بهبود شرایط ورزشگاه است تا میزبانی بازی های لیگ نخبگان در بهترین وضعیت ممکن و بدون هیچ مشکلی انجام شود.



ما به این چیزها توجه نمی کنیم.» خداداد درباره محرومیت احتمالی بیرانوند می گوید: «طبیعتاً اگر این اتفاق رخ دهد گلر جذب می کنیم و باید دید نظر کادر فنی چیست. اگر این حکم را پارسال داده بودند الان همه چیز تمام شده بود.»

خداداد عزیزی مدیر تراکتور درباره عملکرد تیمش در فصل نقل و انتقالات می گوید: «این موضوع را به صورت کامل در اختیار اسکوچیچ قرار دادیم چون او روی نقاط ضعف و قوت تیم اشراف دارد و همه بازیکنان هم با نظر این مربی جذب شدند. نفرات باکیفیتی به تیم ما اضافه شدند و البته آتهایی هم که از تیم ما رفتند بازیکنان خوبی بودند و برایشان آرزوی موفقیت دارم. ما در جذب بازیکن عملکرد خوبی داشتیم و تیم تقریباً تکمیل است.»

او درباره جدایی ریکاردو آلوژ این طور می گوید: «او با باشگاه تراکتور قرارداد دارد. اگر کشور در شرایط جنگ بود آن وقت قضیه فرق می کرد و ما هم خیلی چیزها را در نظر می گیریم ولی الان مشکل خاصی وجود ندارد. او باید به قراردادش با باشگاه احترام بگذارد. نمی دانم از برخی حرف ها بیش چه منظوری دارد و چه کسی احترام او را حفظ نکرده است؟ ما به تمام اعضای خارجی تیم نامه زدیم و زمان شروع تمرینات را هم اعلام کردیم، چه کسی به آلوژ بی احترامی کرده است؟ ما با همه با احترام برخورد می کنیم.»

● اردو گاہ سرخ

مصدومیت امیری جدی نیست

وحید امیری در دیدار تدارکاتی هفته گذشته پرسپولیس مقابل تراپزون اسپور، در برخوردی در خارج مصدومیت شد و به همین دلیل، در بازی تدارکاتی سوم پرسپولیس مقابل ایغدیر اسپور به میدان نرفت. طبق پیگیری‌ها از باشگاه پرسپولیس، مصدومیت وحید امیری کاملاً موقوت و پرسپولیس جدی نیست و عدم حضورش در دیدار مقابل ایغدیر اسپور، به دلیل مراقبت از او بوده است. مشکل در تمرینات روزهای اخیر پرسپولیس بدون شکر شرکت کرده است. دردی تریکه، عملکرد نپروسان میلاد محمدی باعث شد تا کادرفنی نگاه ویژه‌تری به امیری داشته باشد و همین موضوع باعث شد تا فعلاً این بازیکن ۳۷ ساله به گزینه نخست پرسپولیس در پست دفاع چپ تبدیل نشود. این در حالی است که در گذشته نیز بارها در این پست برای پرسپولیس به میدان رفته و تجربه لازم را در این نقش دارد.

اولین جلسه انصاری

برای احیای ورزشگاه شهدای گمنام

باشگاه پرسپولیس امیدوار است ورزشگاه شهدای گمنام پس از بازسازی اساسی به مرکزی مشابه ورزشگاه درفش‌ی فرد در منطقه جنوب شرقی تهران تبدیل شده و استعدادهای آن منطقه را پرورش دهد. در این ارتباط، محمد انصاری (معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس) و حسین اکبرپور (شهردار منطقه ۱۹)، پیروز با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو داشتند و سپس برای بازدید میدانی راهی ورزشگاه شهدای گمنام شدند. دو طرف در جریان این دیدار و بازدید تبادل نظر و همکاری برای انجام سریع‌تر این مهم به تبادل نظر پرداختند. راه‌اندازی مجدد تمام بخش‌های این مجموعه و حضور باشگاه بزرگ پرسپولیس در این منطقه به طور قطع مزایای زیادی برای این منطقه و جنوب تهران، پیوسته نوجوانان و جوانان علاقه‌مند خواهد بود و فرصت‌های جدیدی را پدید خواهد کرد. محمد انصاری همچنین، روشدین به نامپذکی را باشگاه با حسین اوقاتی، رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران، دیدار و گفت‌وگو داشت. در این نشست دو طرف در ارتباط با ظرفیت‌های موجود برای تعامل و همکاری به تبادل نظر پرداختند.

سرخیوشان یکشنبه در ایفمارک

سرخپوشان ایران پس از استراحت و آغاز فاز جدید تمرینات خود، روز یکشنبه هفته آینده طبق برنامۀ روزی یک بار تمرینات و تست‌های مورد نظر، راهی ایفامکار می‌شوند. پیش از این تعدادی از تیم‌های لیگ برتر برای تست تیم استراحتی روز یکشنبه بودند اما سرانجام به دلیل طولانی بودن اردوی خارجی‌شان یکشنبه‌ای نبودند. این تست‌ها را پشت سر خواهند گذاشت، قزموپوشان پس از سه روز استراحت از روز جمعه تمرینات خود را یکشنبه می‌کنند. البته به اعلام شده بود تمرینات از شبیه آغاز خواهد شد اما ظاهراً یک روز جلوتر افتاده است.

ضرب الاجل باشگاه به دورسون

سردار دوسروم، در مصاحبه‌های اخیر خود جست و
گریخته اعلام کرده که قصد جدایی از پرسپولیس
ندارد؛ موضوعی که چندان به مذاق شاهپوشان
خوش نیامده و به این مهاجم اعلام کرده که اگر
پیشنهادی دارد، می‌تواند از جمع پرسپولیس جدا
شود. کاروان پرسپولیس در شرایطی بعد از پشت
سر گذاشتن اردوی خود در ترکیه راهی ایران
شد که دوسروم به دلیل مصدومیت و بازی پیکیری
درمان خود، به دلیل تمیزی هایش نیز تهران نماند
دوسروم که در تلاش است باز دیگر در یک تیم
ترکیه‌ای بازی کند، از ترس مصدومیت چندان در
نهایت باطن خود ظاهر شده و همین موضوع باعث
شده تا شاهپوشان از عملکرد مهاجم ترک‌تبار باغ
راضی نباشند. گفته می‌شود، باشگاه پرسپولیس
به دوسروم اعلام کرده تا آخر هفته وضعیت خود
را برای ماندن و جدایی تعیین کرده و در این باره
تصمیم‌گیری کند. با این حال مدیران باشگاه
پرسپولیس منظر وضعیت مهاجم ترک‌تبار خود
مناظراند و در حال بررسی گزینه‌های جانشینی
دوسروم در خط حمله هستند.

فصل دوم: سبب‌های نوجوانان برای قهرمانی

سرمری تیم نوجوانان پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا تیم‌های توانایی کسب عنوان قهرمانی را دارد یا خیر گفت: اسب گذشته پیکری اتفاقی در داد و نوانستیم به قهرمانی برسیم اما تمام تلاش‌مان این است تا بدانشان کنیم و به قهرمانی برسیم. خریدی درباره برگزاری این فصل از لیگ برتر تهران با فرمت جدید گفت: این ایده هیأت فوتبال بود. پیش از این چنین مسأله‌ای رخ نداده است. نمی‌دانیم قرار است چنین اتفاقی رخ بدهد. هرچه هست به نظرم نمی‌فصل مردم مسابقات جذاب‌تری می‌شود. وی درباره نقل و انتقالات تیم نوجوانان پرسپولیس برای فصل آینده تأکید کرد: تمام تلاش ما این بود که نسبت به بازیکنان جدا شده بتوانیم بهترین‌ها را بگیریم. مگر می‌توانیم در این امر موفق بودیم. ما توانستیم بازیکنان مورد نیازمان را جذب کنیم و تیم خوبی را بسازیم.

صبر باشگاه جواب داد

برد ۴۰۰ هزار دلاری پرسپولیس در انتقال بیفوما



خوزستان رهایی یابد.
براساس مستندات ارائه شده،
قرارداد میفوما که تا تاریخ ۱۴ مرداد
۱۴۳۱ با استقلال خوزستان منعقد
شده بود، هرگز در سازمان لیگ به
رسمی تبدیل نشده است. این در
حالی است که طبق مفاد همین
قرارداد، اعتبار آن منوط به ثبت
رسمی در سازمان لیگ بوده است.
همچنین، استقلال خوزستان
نتوانسته است پرداختی های
مربوط به فصل نخست را در اختیار
به طور کامل انجام دهد و تمهید
قرارداد برای سال دوم نیز در موعد
مقرر ثبت نشده است.

به پرداخت هزینه رضایتمانه به بانکها استقلال خوستانان اجتناب از بی‌وفایی و بی‌وفایان را به عنوان ازبک‌ان انتقال، در به خدمت بگیرد. این انتقال، در نهایت منجر به صرفه‌جویی مالی قابل توجهی به مبلغ ۴۰۰ هزار دلار برای سرخپوشان شد و بار دیگر اهمیت دقت حقوقی در جلبوری از بروز هزینه‌های سنگین را به اثبات رساند. این پیروزی حقوقی نشان می‌دهد که توده به جزئیات و پیگیری دقیق امور قراردادی، می‌تواند نقش بسزایی در حفظ منافع مالی باسکاهای ایران کند.

روز از نو، دغدغه از نو

لیست بزرگسالان در سولیس تکمیل شد

جدایی بازیکنان فعلی، شرط خرید بازیکن جدید



با اضافه شدن حسین ابرقویی نژاد، فهرست بزرگسالان پرسپولیس برای فصل پیش رو رسماً تکمیل شد. بدین ترتیب، سرخپوشان پایتخت برای ثبت قرارداد بازیکنان جدید، نیازمند خروج حداقل یک بازیکن بزرگسال از فهرست کنونی خود خواهند بود.

باشگاه پرسپولیس تهران که
فصل و نقل و اتصالات تابستانی
حضور فعال داشت، با جذب
مهره‌های متعدد، ترکیب خود را
برده‌ای‌های لیگ برتر تقویت
کرده است. با این حال، تکمیل
سقف لیست پرسرگازان، چالش
جدید را برای کاردرستی و مدیریتی
این تیم ایجاد کرده است.
لیست فعلی بازیکنان پرسرگازان
پرسپولیس به شرح زیر است:
۱. پیام نیازمند ۴. حیدر
۲. مرتضی پورعلی ۵. حسین
کنعانی زادگان ۶. حسین ابرقویی نژاد
۷. میلاد سرکی ۸. سروش فیضی
۹. سعید خاندانلو ۱۰. مارکو باجیج
۱۱. رضا شکاری ۱۲. امید علیاشاد
۱۳. وحید امیری
۱۴. فرشاد مهدزاده ۱۵. محمد
عمری ۱۶. اوستون اورتوفو

بر صورت خروج یکی از بازیکنان
بزرگسال فعلی امکان پذیر خواهد
بود. در حالی که سرپولیوس
به دنبال تقویت خط دفاعی و خط
حمله خود با جذب یک مدافع
چهارم و یک مهاجم جدید است،
گمانه‌زن‌ها در خصوص بازیکنانی
که احتمال خروج‌شان وجود دارد،
بالا گرفته‌اند. شنیده می‌شود که
احتماد خروخ سعید مهری و فرشاد
احمدزاده نسبت به سایر بازیکنان
بیشتر است. به این حال، برآورد
هیچ چیز قطعی نیست و تصمیم
نهایی با نظر داور فنی و مدیریت
باشگاه خواهد بود.

۱۷. محمدامین کاظمیان ۱۸. تیوی
پیغوما ۱۹. علی علیپور ۲۰. سردار
دروسن.
اعلاوه بر این، یاسین سلمان و
زیر ۲۵ سالگی نیز به عنوان حضور
دارند. پرسپولیس تاکنون هفت
سهمیه لیگ برتری خود را جذب
آبروقی نژاد، صادقی، فخریان
کاظمیان، پیغوما، نیازمند و شکاری
به اتمام رسانده است. در این میان،
گمانه‌زنی‌هایی در خصوص پرسپولیس
سرز آوریه، مدافع ساحل عاجی
منطرح شده است. با این وجود،
انتقال آوریه به پرسپولیس تنها

لیست بدترین مهاجمان دنیا روی میز هاشمیان



گزینه های یکی یکی معرفی می شوند

با اینکه هنوز هاشمیان و همکارانش از بین مهاجمان معرفی شده انتخاب نهایی نداشته‌اند و مذاکراتی با این گزینه‌ها صورت نگرفته اما رسانه‌ها مدام از نام‌های مختلفی رونمایی کرده و اعلام می‌کنند گزینه‌های پرسپولیس در خط حمله هستند.

یک سایت خبری نوشته باشگاه پرسپولیس برای غط حمله دو گزینه آفریقایی را مد نظر دارد. اولین بازیکن کارل توکو اکامبی مهاجم تیم ملی کامرون است و دومی جانینی، مهاجمی از کپور. سایت دیگری هم نوشت: در مقطع فعلی، مهندعلی و لوکاس ریبریو دو گزینه مطرح شده در هیأت مدیره پرسپولیس هستند و در صورت جدایی سردار دوسون، مذاکرات با این بازیکنها آغاز می شود.

می‌توان حدس زد امروز لیستی از بدترین مهاجمان بی‌کار و بدون تیم دنیای فوتبال در اختیار هاشمیان و همکاران قرار گرفته و آنها باید از دل این لیست یکی را انتخاب کنند که هم شرایطی و بدنی بهتری دارد هم از لحاظ مالی جذیب‌به صرفه خواهد بود. تازه بعد از این انتخاب نهایی که قطعاً با سواوس و در نظر گرفتن جزئیات اقتصادی صورت خواهد گرفت باید ببینند

آن مهاجم حاضر هست به ایران
بباید یا نه. در واقع می‌توان گفت
در مرزبان قبلی پرسپولیس یا اگر
باشگاه انتخاب می‌کرده مدیران
باشگاه، طی تمام این سال‌ها از بین
انبوهی از مهاجمان بد به نام‌هایی
چون باهوپی و تمبروف می‌رسیدند
و گرنه بعید است آنها عمدی دنبال
ضربه زدن به تیم خودشان باشند.
حالا هم این رویه تکرار خواهد

شد و احتمالاً بیشتر مهاجمانی که به پرسپولیس معرفی می شوند یا یک فصل نیمکت نشین بودند یا فصل قبلش مصدومیت سنگین داشتند یا اینکه آن قدر رزومه شان سطحی است که با اولین نگاه رد خواهند شد.

حالا و در شرایطی که دغدغه هواداران از این بابت تازه آغاز شده باید منتظر باشید و ببینید وحید هاشمیان با انتخاب نهایی اش چقدر نزدیک به هدف می زند؛ آیا موردی شبیه لوکادیا نصیبش می شود یا باید به مهاجمی در حدواندازه لوکس ژواوو راضی شود؟

کرد. این مسئله به شکل
مورد مشابه باو هم
دادا این هافیک مازنی
در دوران استقلالش را در
روانش نگذرد.

آن اندک بازیکنانی
که شماره با وزن فنی
پایه داشت. در واقع طی
آخرین این شماره بعضاً
بازیکنانی قرار گرفته
بازی‌شان و نه کیفیت
در این شماره متناصب
مثلاً مهدی شریفی که
در پرسپولیس بود این
تخاب کرد و حتی بازیکن
سود. شماره ۱۰ بداری
پرسپولیس هم بداری
سوروزی به عنوان آقای

زرگان و نامداران تاریخ باشگاه تا
اواخر ابریکان به عنوان بهترین گلزن
باشگاه تا همین حالا رکوردش
۱۰ پوشیده هم کسی
فست جز علی دایی که در بازگشت
قوتان اروپا این شماره را انتخاب
کرد و در بازگشت به پرسپولیس
باز درخشید.
تتر حامد کاویانپور به عنوان
دهه ۸۰ این شماره را مال
کرد اما هر چه گذشت ارج و
این شماره در پرسپولیس کمتر
بازیکان بزرگ و تعیین کننده
ندان دنبالش رفتند.
برضا واحدی نیکبخت بعد از
ساخته بیانی دومین یابی بود
در پرسپولیس لباس شماره ۱۰

قبل شماره ۱۱ را به تن می کرد
و سرلک در بازگشت از ملوان
شماره ۲۳ را انتخاب کرد.
حالا گفته می شود شاید
شماره ۱۰ به رضا شکاری
برسد که اتفاق در پست
۱۰ بازی می کند و خرید
تازه تیم به حساب
می آید. در عین حال به
نظرم می رسد این شماره
خواهان دیگری نداشته باشد
و اگر سرلک بماند و از این
شماره عقب نشینی کند شاید
شکاری یا حتی بومفا به این
شماره مهم برسند. شاید
هم این شماره بماند برای
مهاجم خارجی که قرار است
بدتر به تیم اضافه شود.

لیک به پرسپولیس آمد اما در همان هفته‌های ابتدایی وارد داد جمع سرخ‌ها جاد شد.

امراض رضایی هم با اینکه در شش بازکردن شماره ۱۰ بازیکن برگزازی بود حداقل از وروان واداران روی خوشی دید و در عوض در این تیم طولانی نشد.

قبل از این شماره به عیسی کثیررسید که توانست فصل خوبی داشته باشد و فقط دو گل زد.

اما هر قرار است یابی باشد. از بازیکنان فعلی تیم پرسپولیس. فرهاد احمدزاده و میلاد سرک سابقه پوشیدن شماره ۱۰ سرخ‌هایی در کارنامه دارند که اتفاقاً هر دو نفر جدیدی شود.

احمدزاده فصل



اردوگاه آبی

به بهانه انتخاب رئیس مرکز اطلاع رسانی گزینه بی ربط در پست غیرضروری

چند روز پیش باشگاه استقلال خبر داد که فردی به نام محبی که در یک شرکت ماکارونی فروشی کار می کند قرار است در بخش رسانه‌ای این باشگاه مشغول به فعالیت شود. روز گذشته گفته شد که فرد مذکور به عنوان رئیس مرکز اطلاع رسانی معرفی می شود. فارغ از اینکه شخص مورد نظر هیچ سابقه رسانه‌ای در ورزش ایران ندارد و به طور کلی با این باشگاه ارتباط انتخاب چنین فردی در پست رئیس مرکز اطلاع رسانی پرسپد این است که اساساً دلیل ایجاد چنین پستی در باشگاه استقلال چیست؟ آیا باشگاه استقلال جزیک تیم فوتبال دارای تیم‌های دیگری است که نیاز به مرکز اطلاع رسانی داشته باشد؟! معمولاً چنین مراکزی برای بخش های مهم دولتی که زیر مجموعه عریض و طولیی دارند و نیاز است در همه بخش ها اطلاع رسانی شود، ایجاد می شود. مثلاً مرکز اطلاع رسانی ریاست جمهوری. اما معرفی یک فرد غیرمرتبط با حوزه رسانه و ورزش چنین پستی را ایجاد کرده و هیچ توضیحی درباره اینکه فرد مورد وثوق قرار است چه اقداماتی در این بخش انجام دهد نیز نداده است. به هرحال باشگاه استقلال ابتدا باید شایسته سالتاری را در دستنر کار خود قرار دهد و بعد دنبال توسعه بخش رسانه‌ای است تا افراد با تجربه این حوزه که با باشگاه استقلال نیز قرابت دارند بهره بگیرد و بعد به دنبال تعریف پست‌های دهان پر کن که هیچ ضرورتی هم به ایجاد آن نیست، باشد.

واعظ آشتیانی:

مدیران پاسخگو باشند



واعظ آشتیانی، مدیرعامل سابق استقلال درباره عملکرد کنونی مدیران در نقل و انتقالات این توضیحات را داد: «مهم ترین بخش کاری مدیریت همین نقل وانتقالات است که از ماه ها قبل باید برای آن برنامه ریزی کرد. من بارها این موضوع را گفته ام. کار در باشگاهی مانند استقلال که هواداران پرشماری دارد، شوخی بردار نیست. باید تا مدت ها قبل درباره اینکه قصد دارند چه بازیکنانی را به خدمت بگیرند و یا اینکه بودجه چه قدر است، تصمیم گیری می شد اما شما شاهد هستید که الان در بازه بسیار مهم نقل و انتقالت مدیرعامل این باشگاه استعفا می دهد. این نشان دهنده بی برنامهگی و اینکه هیچ استراتژی مشخصی وجود نداشته است. استقلال وضعیت امیدوارکننده ای را تجربه نمی کند و اتفاقاتی که اخیراً مقابل در باشگاه و هلدینگ خلیج فارس رخ داده عمق مشکلات را به رخ می کشد. به نظر من هیچ کس نباید شانه خالی کند. تاجرنیا و سایر مدیران این باشگاه در وضعیت به وجودآمده نقش دارند.»

مشکل رضایتنامه صادقی حل می شود



امیرعلی صادقی، بعد از حضور در باشگاه استقلال واخذ رضایتنامه گفت: «گفت وگویی با مدیرعامل داشتم. هدفم پیگیری وضعیت رضایتنامه ام بود و امیدوارم اتفاقات خوبی رقم بخورد و فصل خوبی در پیش داشته باشم. مذاکرات به خوبی پیش رفته و ان شاءالله مراحل نهایی به زودی انجام خواهد شد. هنوز تصمیم قطعی نگرفته ام. در صورت نهایی شدن ضرور رضایتنامه، درباره مقصد بعدی صحبت خواهم کرد.»
صادقی ادامه داد: «دیگر مورد خاصی باقی نمانده و فقط دریافت رضایتنامه باقی مانده که ان شاءالله بزودی حل خواهد شد. امیدوارم استقلال با سایننتو موفق باشد.»

استقلال به تختی نمی رود

استقلال در هفته اول لیگ برتر باید مقابل تراکتور بازی کند که هنوز محل برگزاری این بازی مشخص نشده است. قرار است یکی از شهرهای قزوین، کرمان و حتی ارومیه به عنوان میزبان برگزاری این بازی انتخاب شود. سازمان لیگ به زودی درباره محل برگزاری بازی هفته اول لیگ بیست و پنجم تصمیم گیری خواهد کرد. در هفته دوم استقلال در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبان تیم ذوب آهن است و به این ترتیب استقلال در دو هفته اول لیگ برتر در ورزشگاه تختی که گفته می شد احتمالاً میزبان بازی های سرخابی ها خواهد بود، بازی نخواهد کرد. استقلالی ها بارها نسبت به حضور در این ورزشگاه به جهت برگزاری بازی در لیگ برتر اعتراض کرده اند و دوست ندارند در این ورزشگاه مقابل رقبای بازی کنند. ظاهراً حضور در ورزشگاه تختی منتفی شده است.



استقلال، عیسی با گلزنی در ترکیب این تیم به کلی فضا را به سود خود تغییر دهد و تبدیل به یک بازیکن محبوب در ترکیب آبی ها شود؛ درست مانند رامین رضاییان که با وجود محبوبیتی که میان هواداران پرسپولیس داشت و هیچ کس تصور نمی کرد روزی پیراهن استقلال را به تن کند، اما اکنون یکی از کلیدی ترین و محبوب ترین بازیکنان استقلال محسوب می شود .

با آبی پوشان را فراهم کرده است، اما پرواضح است که در شرایط فعلی حضور آل کثیر در تمرینات استقلال قطعاً با واکنش هایی از سوی هواداران این باشگاه مواجه خواهد شد و اگر عیسی بخواهد با استقلال وارد لیگ بیست و پنجم شود باید پیه این مشکلات را به تنش بمالد و برای مدتی حمایت هواداران آبی را به دست فراموشی بسپارد.

شاید هم به قول یکی از مسئولان باشگاه

رفت و آمد بازیکنان سرخابی به تیم رقیب بودیم. فصل پیش رامین رضاییان با سابقه بازی در پرسپولیس به استقلال پیوست و موجی از شگفتی را در میان اهالی فوتبال به وجود آورد. حالا نیز آل کثیر مورد توجه باشگاه استقلال قرار گرفته و حتی گفته می شد پشت پرده حضور این بازیکن در استقلال کسی نیست جز رامین رضاییان و هم تیمی سابق او که مقدمات عقد قراردادش



آل کثیر مورد توجه باشگاه استقلال قرار گرفته و حتی گفته می شد پشت پرده حضور این بازیکن در استقلال کسی نیست جز رامین رضاییان

آل کثیر رضایت ندهد، قراردادش فسخ نمی شود شمارش معکوس برای ورود عیسی

گزارش یک

رضاحمدی

خبر نگار

قرارداد عیسی آل کثیر با باشگاه استقلال به حدی سفت و سخت نوشته شده که اگر این بازیکن راضی به فسخ آن نشود، باشگاه استقلال تنها در صورت پرداخت غرامت سنگین می تواند به این قرارداد پایان دهد. با توجه به نجات فسخ یکطرفه از سوی باشگاه استقلال اساساً بعید است که مسئولان این باشگاه به فکر فسخ یکطرفه باشند و اگر بخواهند در چنین مسیری قدم بردارند باید عیسی آل کثیر را راضی کنند که تا کنون مهاجم سابق پرسپولیس هیچ رضایتی بابت این اقدام از خود نشان نداده است و بنای حضور در استقلال را دارد. واقعیت این است که سایننتو به لحاظ فنی عیسی را مورد تأیید قرار داده است. سرمربی استقلال با تماشای بازی های این بازیکن در

شنبه تکلیف استعفای نظری مشخص می شود

هفته آینده مدیرعامل استقلال خداحافظی می کند؟

سؤزه

قبل از اینکه هواداران باشگاه استقلال مقابل ساختمان هلدینگ خلیج فارس تجمع کرده و نسبت به عملکرد مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال اعتراض کنند، رمزمه کنار رفتن علی نظری جوبیاری از باشگاه استقلال به گوش می رسد. خبر استعفای جوبیاری، اما بعد از برپایی تجمع مقابل در باشگاه استقلال رسانه ای شد، هرچند که گفته می شد مدیرعامل باشگاه استقلال چند روز قبل از آن واقعه قصد خود برای جدایی از این باشگاه را به اطلاع مالکان این باشگاه در هلدینگ خلیج فارس رسانده است. با این حال مسئولان در هلدینگ خلیج فارس با وجود اینکه هواداران این باشگاه مقابل ساختمان شان تجمع کردند، اما تصمیم گیری درباره جوبیاری را به روزهای آتی موکول کردند تا شاید

روند نقل وانتقالات در این باشگاه بدون توقف پیش برود.

براساس آخرین خبرهایی که از باشگاه استقلال به گوش می رسد، شنبه هفته آینده نشست اعضای هیأت مدیره هلدینگ خلیج فارس درباره تصمیم گیری پیرامون استعفای نظری جوبیاری و دیگر اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال



برگزاری این نشست پیش بینی می شود بعد از برگزاری این نشست با استعفای جوبیاری موافقت شده و گزینه دیگری بر این مسند قرار بگیرد. به احتمال زیاد با استعفای محمود بابایی که عمیقاً زیر تیغ تیز انتقادات هواداران این باشگاه قرار دارد، موافقت خواهد شد و او نیز به همراه جوبیاری خواهد رفت.

گزارش

مسئولان باشگاه استقلال پرونده بازگرداندن وریا غفوری به استقلال را در قامت مربی هنوز به طور کامل نبسته اند. اخیراً ساعده سیما، سخنگوی باشگاه استقلال پیرامون این موضوع اظهارنظر و اعلام کرد که هنوز پرونده بازگشت وریا غفوری به استقلال بسته نشده است. این اظهارات بدان معنا است که باشگاه استقلال پروژه بازگشت بازیکن سابق خود را که اکنون در جرگه مربیان محسوب می شود، با دقت دنبال می کند تا شاید بتواند در روزها یا هفته های آتی مقدمات بازگشتش به استقلال را فراهم کند.

وریا غفوری بعد از پایان دوران فوتبالش در هیچ تیمی به مربیگری نپرداخت و همواره به دنبال بازگشت

به استقلال تحت این عنوان بود. وریا غفوری به نزدیکان خود گفته اگر بخواهد مربیگری را دنبال کند فقط از طریق حضور در باشگاه استقلال می تواند به بهبود اتمسفر این باشگاه کمک کند. البته باید دید مسئولان مربوطه با بازگشت وریا به استقلال موافقت خواهند کرد یا خیر؟!

مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند



مجوزهای لازم را دریافت کنند تا این چهره دوباره با استقلال پیوند بخورد. وریا غفوری میان هواداران استقلال از طریق حضور در باشگاه استقلال می تواند به بهبود اتمسفر این باشگاه کمک کند. البته باید دید مسئولان مربوطه با بازگشت وریا به استقلال موافقت خواهند کرد یا خیر؟!

اهداف نقل و انتقالی آبی ها مشخص شد

اسدی، آسانی، گودرزی و ۲ خارجی

نقل و انتقالات

اگر حضور آنتونیو آدان اسپانیایی را در استقلال قطعی بدانیم اهداف نقل و انتقالی استقلال باید روی نقاط دیگر متمرکز شود. درحال حاضر استقلال نیاز به یک بازیکن چپ پا دارد تا جناح چپ خود را تقویت کند. با توجه به اینکه تنها ابوالفضل جلالی در ترکیب استقلال حضور دارد، جذب یک بازیکن دیگر در این پست ضروری است و به همین دلیل مذاکراتی با باشگاه سپاهان شده تا مهدی گودرزی به جمع آبی ها ملحق شود.

گودرزی برای جدایی از سپاهان بسیار مشتاق است به این دلیل که در پست

او زکی پور، حاج صفی و نورافکن حضور دارند و بالطبع سوابق این بازیکن

سبب توجه بیشتر سرمربی زردپوشان به بازیکنان نامی دیگری خواهد شد

برای گودرزی بهترین انتخاب جدایی استقلال به گوش می رسد، شنبه هفته است در ازای گرفتن گودرزی بازیکنی را به عضویت سپاهان درآورد که احتمالاً

به کار این تیم هم خواهد آمد؛ او

سامان فلاح است.

اگر گودرزی با استقلال قرارداد منعقد کند، مشکل استقلال در جناح چپ برطرف خواهد شد و سایننتو نیز با خیالی آسوده وارد لیگ بیست و پنجم خواهد شد اما مأموریت نقل و انتقالی استقلال پایان نخواهد یافت .

تا کنون استقلال در خط حمله هنوز

به طور رسمی از گزینه های خود رونمایی نکرده است. محمدرضا آزاد تنها بازیکن تخصصی این پست محسوب می شود و اگر عیسی آل کثیر نیز در تمرینات استقلال حاضر شود به طور قطع آبی ها به یک گزینه دیگر نیز نیاز خواهند داشت. مذاکره با دو مهاجم خارجی که در فاز گلزنی بتوانند به یاری استقلال بایند از دیگر اهداف استقلال در نقل و انتقالات است که به احتمال زیاد در روزهای آتی تکلیف این موضوع مشخص خواهد شد.

البته استقلال برای رسیدن به یک تیم ایده آل نیاز به یک وینگر هم دارد تا در کنار اسلامی، کوشکی و احمدی وظایف بازی در این پست را به خوبی به اجرا بگذارد. در این خصوص با بازیکنی به نام یاسر آسانی

با دیگر بازیکنان اخت خواهد شد.

به هرحال استقلال عمیقاً نیاز به این بازیکن برای حضور در استقلال بی میل نیست اما باید مقدمات مالی این انتقال فراهم شود تا استقلال همزمان با اینکه در راستای تقویت خط حمله خود اقداماتی انجام می دهد، در پست وینگر نیز اقدام به جذب بازیکنان جدیدی کند که اگر نامش یاسر آسانی باشد به سرعت

شاخص، نه تنها خیال سایننتو بلکه خیال هواداران هم راحت نیست. در سمت چپ، تنها گزینه موجود فعلاً در آن ثبات دیده می شود، دفاع راست است. حضور رامین رضاییان و صالح حمدانی که فصل قبل در کنار یکدیگر بازی کرده و ثابت کرده اند که ترکیب شان جواب می دهد، حالا به تنها تکیه گاه کادرفنی تبدیل شده اند.

این دو بازیکن با شناخت کافی از یکدیگر، احتمالاً نقطه عطف تیم سایننتو خواهند بود. سایننتو که نشان داده علاقه زیادی به نفوذ



با نقش آفرینی رضاییان و حمدانی

خیال سایننتو از جناح راست راحت است

در میان آشفته بازار ترکیب استقلال، به نظر می رسد جناح راست دفاع آبی ها از همه مطمئن تر باشد. در بازار نقل و انتقالات تقریباً همه چیز از خط دروازه گرفته تا خط میانی و دفاع مرکزی اگرچه به نظر می رسد دفاع مرکزی استقلال کامل بوده و اوضاع خوبی دارد، اما واقعیت این است که این مدافعان تازه این فصل کنار یکدیگر قرار خواهند گرفت و از آنجایی که انسجام دفاعی در فوتبال حاصل زمان و تجربه مشترک است، سایننتو

نمی تواند از دفاع مرکزی تیمش اطمینان کامل را داشته باشد. ابوالفضل جلالی است؛ بازیکنی که شنیده می شود سایننتو خیلی به او اعتقادی ندارد. بنابراین نبود یک سیستم چپ دفاع تیم دچار بحران شود. در خط حمله هم که توجه به نبود مهاجم تخصصی و



خبر

چالش تغییر سرمربی و جسارت مظفر در دعوت از جوانان فوتسال بانوان

پریسا امامی زاده، کارشناس فوتسال بانوان، تغییر در راس کادرفنی تیم ملی فوتسال بانوان در فاصله چند ماه مانده به رقابت های جهانی را چالشی جدی دانست و گفت: «ایجاد هماهنگی میان بازیکنان و سرمربی جدید، شناخت از فلسفه کاری او و پیاده سازی تاکتیک ها در مدت کوتاه، نیازمند برنامه ریزی دقیق و سرعت عمل بالای کادرفنی است.»

وی همچنین به دعوت بازیکنان جوان به نخستین اردوی تیم ملی توسط شهزاد مظفر اشاره کرد و افزود: «این اقدام جسورانه و آینده نگرانه است. بازیکنان جوان باید در اردوهای باکیفیت و بازی های تدارکاتی محک بخورند تا علاوه بر کسب تجربه، در کنار بازیکنان باتجربه به عنوان جانشین های تاکتیکی مناسب رشد کنند.» امامی زاده تأکید کرد: «اگرچه تغییر سرمربی در آستانه یک تورنمنت بزرگ چالش برانگیز است، اما نگاه بلندمدت و استفاده از ترکیب بازیکنان جوان و باتجربه می تواند به ساختار پایدار و نتیجه گیری بهتر تیم ملی فوتسال بانوا کمک کند.»

پاداش صعود به جام جهانی پرداخت شد

فرزین دبیری عضو فوتسال هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال با حضور در تمرینات تیم ملی فوتسال بانوان در جمع شاگردان شهزاد مظفر به بررسی آخرین وضعیت این تیم پرداخت و پس از شنیدن صحبت های سرمربی و بازیکنان، پاداش صعود این تیم به جام جهانی فوتسال بانوا را شخصاً عهده دار شد.

وی در جمع ملی پوشان با تأکید بر حمایت کامل هیأت رئیسه فدراسیون از این تیم برآتی، گفت: «در صورت تصمیم کادرفنی برای برگزاری اردوهای تدارکاتی در آذربایجان شرقی نیز تمامی امکانات فراهم خواهد شد تا تیم بدون هیچ دغدغه ای آماده جام جهانی شود.» بازید دبیری با ثبت عکس یادگاری او در کنار بازیکنان خاتمه یافت.

سمیه خرمی با قراردادی دو ساله به ایستای البرز پیوست

سمیه خرمی، وینگر ۱۶۴ سانتیمتری تیم فوتبال زنان طران البرز، با قراردادی دو ساله به تیم ایستای البرز ملحق شد.

خرمی متولد ۲۰ مرداد ۱۳۷۱ در پارس آباد اردبیل است و با شماره ۲۰ در باشگاه قبلی اش بازی می کرد. این بازیکن راست پا و باتجربه، قرار است در فصل جدید نقش مهمی در ترکیب تیم ایستا ایفا کند. ایستای البرز با جذب این بازیکن باتجربه قصد دارد ترکیب تیم خود را تقویت کرده و جایگاه بهتری در لیگ برتر فوتبال زنان به دست آورد.

عاطفه ایمانی به ملوان انزلی رفت

عاطفه ایمانی، بازیکن فصل گذشته پالایش گاز ایلام، با قراردادی رسمی به تیم فوتبال زنان ملوان انزلی ملحق شد.

ایمانی متولد ۷ مرداد ۱۳۷۵ در ایلام است و با ۱۶۷ سانتیمتر قد توانایی بازی در دو پست مدافع و مهاجم را دارد. این بازیکن دویا که فصل گذشته با شماره ۴ در پالایش گاز ایلام بازی می کرد، حالا در ترکیب ملوان به عنوان یکی از خریدهای مهم این تیم برای لیگ برتر حضور خواهد داشت.

ملوان انزلی با جذب ایمانی قصد دارد در فصل جدید، ساختار دفاعی و تهاجمی خود را تقویت کرده و با ترکیبی قدرتمند، در قامت یک مدعی ظاهر شود.

برزیل با پیروزی پرگل ۱-۵ مقابل اروگوئه راهی فینال کوپا امریکای زنان شد

در دیداری مقتدرانه در مرحله نیمه نهایی کوپا امریکای زنان ۲۰۲۵، تیم ملی فوتبال زنان برزیل با نتیجه ۱-۵ برابر اروگوئه به پیروزی رسید و جواز حضور در فینال این رقابت ها را به دست آورد. این برد علاوه بر صعود به فینال، سهمیه مستقیم المپیک لس آنجلس ۲۰۲۸ را نیز برای برزیل قطعی کرد.

در این مسابقه، آماندا گوتیرس با زدن دو گل، نقش پررنگی در برد تیمش داشت. او در دقیقه ۱۱ با ضربه سر گل نخست را به ثمر رساند و در دقیقه ۶۵ با یک ضربه آزاد زیبا نتیجه ۱-۴ کرد. سایر گل های برزیل توسط جیو گاربلینی، یک پاتالی از مارتا (که اولین گل خود در این تورنمنت را ثبت کرد) و دودینیا در دقیقه پایانی بازی به ثمر رسید. تنها گل اروگوئه نیز روی اشتباه و گل به خودی ایسا هاس رقم خورد.

برزیل که تحت هدایت آرتور الیاس است، بار دیگر توان هجومی خود را به رخ کشید و با تاکتیک های تهاجمی اش اجازه هیچ واکنشی به حریف نداد. این تیم که در مرحله گروهی بدون شکست به نیمه نهایی رسیده بود، با این برد قاطع نشان داد همچنان مدعی اصلی قهرمانی است.

در فینال، برزیل باید به مصاف کلمبیا برود؛ دیداری که تکرار فینال سال ۲۰۲۲ خواهد بود؛ جایی که برزیل با برتری یک بر صفر قهرمان شد. آماندا گوتیرس پس از بازی گفت: «این نخستین فینال من است و حاصل تلاشی است که همه تیم کرده اند. می دانیم کلمبیا حریف سرسختی است، اما آماده ایم تا بار دیگر جام را به برزیل بیاوریم.»

باین نتیجه، برزیل برای کسب پنجمین قهرمانی متوالی خود در کوپا امریکای زنان همای جدال حساس برابر کلمبیا خواهد شد.

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۱۴-۸۸۵۰۴۱۱۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۴۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۱۹۵۴۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

بررسی رقبای شاگردان جعفری

چالش های بزرگ تیم ملی زنان در جام ملت ها

گزارش یک

محمد رضا رحیم پور

روزنامه نگار

قرعه کشی جام ملت های زنان آسیا ۲۰۲۶ که به میزبانی استرالیا برگزار می شود، تیم ملی فوتبال زنان ایران را در گروه A با کره جنوبی، استرالیا و فیلیپین قرار داد؛ گروهی که می توان آن را یکی از سخت ترین گروه های این رقابت ها دانست. ایران در این تورنمنت که از ۱۱ اسفند آغاز خواهد شد، ابتدا به مصاف کره جنوبی می رود، سپس با استرالیا دیدار می کند و در نهایت برابر فیلیپین قرار خواهد گرفت.

چند روز پیش مرضیه جعفری در یک برنامه تلویزیونی حضور پیدا کرد و وقتی مجری از او درباره تیم هایی که دوست ندارد با آنها همگروه شوید، پرسید گفت: «با استرالیا، کره جنوبی و چین تاییه دوست ندارم همگروه شویم و حالا دقیقاً با دو تیم از سه تیمی که سرمربی تیم ملی گفت همگروه شده ایم.»

کره جنوبی: نایب قهرمان جام ملت ها و قهرمان تازه شرق

کره جنوبی به عنوان نایب قهرمان جام ملت های ۲۰۲۲ و تیمی که اخیراً در رقابت های ایست آسیایی پس از ۲۰ سال قهرمان شد، بی تردید یکی از قدرتمند ترین رقبای ایران در این گروه خواهد بود. شاگردان شین سانگ وو با اتکا به بازیکنانی نظیر جئون یو-کونگ،

مهاجم ۲۱ ساله مولده نروژ و ساختار دفاعی مستحکم خود، امید زیادی به تکرار درخشش چهار سال پیش دارند. کره در سال ۲۰۲۲ با شکست استرالیا در یک چهارم نهایی، همه نگاه ها را به خود جلب کرد و اکنون نیز با انگیزه ای مضاعف به دنبال اولین قهرمانی تاریخ خود است. دیدار ایران و کره جنوبی در ۱۱ اسفند نخستین تقابل رسمی دو تیم خواهد بود.

استرالیا: میزبان با فشار قهرمانی در خانه

استرالیا که در رتبه پانزدهم رده بندی فیفا قرار دارد، همواره یکی از قدرت های پلامنار ع آسیا بوده است. ماتیلداها در حالی پای به این مسابقات می گذارند که فشار سنگینی برای تکرار قهرمانی سال ۲۰۱۰ در خانه روی دوش شان است. جو مونته مورو، سرمربی این تیم، امیدوار است ستاره هایی چون مری فاولر که پس از پارگی رباط صلیبی در مسیر بازگشت قرار دارند، به موقع آماده شوند. استرالیا در ۱۴ اسفند مقابل ایران قرار می گیرد و این دومین دیدار دو تیم در تاریخ خواهد بود. ماتیلداها علاوه بر امتیاز میزبانی، انگیزه دارند تا ناکامی مقابل کره در یک چهارم نهایی ۲۰۲۲ را جبران کنند.

فیلیپین: شگفتی ساز جنوب شرق آسیا

فیلیپین در سال های اخیر به یکی از شگفتی های فوتبال زنان آسیا بدل شده است. این تیم با هدایت آلن استاجیج، سرمربی سابق استرالیا، به نیمه نهایی جام ملت های ۲۰۲۲

بازگشت بحث برانگیز بو پرستمن به عرصه مربیگری

بو پرستمن، که پس از رسوایی جاسوسی باپهپاد در جریان مسابقات المپیک پاریس، شغل خود را به عنوان سرمربی تیم ملی کانادا از دست داد، به عنوان سرمربی تیم زنان باشگاه ولینگتون فونیکس در نیوزیلند منصوب شد. این انتصاب دو ساله همزمان با پایان محرومیت یک ساله فیفا برای بسیار خرسندیم.»

پرستمن به دلیل حادثه پهپادی است. راب موریسون، رئیس باشگاه ولینگتون، گفت: «ما واقعاً خوشحالیم که می توانیم بازگشت

پو به فوتبال را خوشامد بگوییم. همه ما می دانیم که او مدتی از بازی دور بوده است، اما شرایط را درک می کنیم و از این انتصاب بسیار خرسندیم.»

ولینگتون فصل گذشته در لیگ A استرالیا با ۱۲ تیم، با رکورد ۷ برد، ۱۳ باخت و ۳ تساوی، در رده نهم قرار گرفت. موریسون اظهار داشت: «بو یک مربی در سطح جهانی و یک شخصیت برجسته است و من شکی ندارم که او ذهنیت پربروی خود را

به ولینگتون فونیکس خواهد آورد.» پرستمن ۳۹ ساله از طریق همسرش، اما هافرینز، بازیکن سابق تیم ملی نیوزیلند که مدیر آکادمی باشگاه است، با باشگاه ولینگتون ارتباط دارد. پرستمن همچنین حدود ۱۶ سال پیش، مسئول توسعه مربیگری در ولینگتون بود.



ماتیلداها

در حالی

پای به این

مسابقات

می گذارند

که فشار

سنگینی

برای تکرار

قهرمانی

سال ۲۰۱۰ در

خانه روی

دوش شان

است

تیم های هفتم و هشتم شانس خود را در پلی آف امتحان می کنند. در این میان، برای فوتبال زنان ایران، حضور در چنین سطحی از رقابت و تقابل با قدرت های قاره، خود گامی مهم در مسیر پیشرفت و تجربه اندوزی است. بی تردید، تیم ملی ایران در این گروه محک سنگینی خواهد خورد و هرا امتیازی که به دست بیاورد، ارزشی دوچندان خواهد داشت. دیدار با کره، استرالیا و فیلیپین فرصتی است تا فاصله فوتبال زنان ایران با تیم های برتر آسیا مشخص شود و شاید شروعی باشد برای آینده متفاوت در مسیر این تیم.

شانس صعود ایران؟

با حضور سه تیم قدرتمند در گروه A، کار شاگردان مرضیه جعفری برای صعود دشوار به نظر می رسد. با این حال، فرصت مسابقات که دو تیم برتر هر گروه به همراه دو تیم سوم برتر را به مرحله حذفی می فرستد، روزه امید برای ایران با می گذارد. در چنین شرایطی، کسب نتیجه مقابل فیلیپین می تواند کلیدی ترین گام ایران در راه تاریخ سازی باشد. این جام علاوه بر عنوان قهرمانی، حکم مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۷ را هم دارد؛ تیم شش برتر مستقیم راهی برزیل خواهند شد و

نشست مهم درباره برنامه های تیم ملی فوتبال بانوان

آماده سازی مطلوب؛ کلید موفقیت در جام ملت ها



گزارش

روز سه شنبه ۷ مرداد جلسه ای با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، فریده شجاعی، نایب رئیس امور بانوان، مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان و فرزین دبیری، دبیرکل فدراسیون برگزار شد. در این نشست، آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال بانوان و برنامه های پیش رو برای حضور در جام ملت های آسیا ۲۰۲۶ در استرالیا مورد بررسی قرار گرفت.

در ابتدای جلسه، مرضیه جعفری گزارشی کامل از روند آماده سازی و صعود تیم ملی به مرحله نهایی جام ملت ها ارائه کرد. او با اشاره به دشواری های اعزام تیم و شرایط بحرانی پیش از رقابت های مقدماتی در اردن گفت: «با وجود تمام مشکلات، بازیکنان و کادر فنی با همت و تلاش بی وقفه موفق شدند دو پیروزی ارزشمند کسب کنند و جواز حضور در مرحله نهایی را بگیرند.»

جعفری همچنین درباره شکست برابر لبنان توضیح داد: «با وجود هشدارها، بازیکنان لبنان را دست کم گرفتند. ابتدای بازی موقعیت داشتیم اما گل بدی دریافت کردیم که باعث شد بازیکنان احساسی بازی کنند. موقعیت های زیادی از دست دادیم و این باخت تنها به دلیل بازی احساسی و فشار روانی بود. پیش از دیدار با اردن، صحبت های حمایتی رئیس فدراسیون باعث شد آرامش بیشتری

پیدا کنم و با پخش گل خداداد عزیزی برای بازیکنان، به آنها انگیزه دادم که بتوانند مردم را خوشحال کنند. گل نکین زندی هم شباهت جالبی به همان گل تاریخی داشت.»

در ادامه، فریده شجاعی با قدرانی از حمایت های رئیس فدراسیون گفت: «چهار رده ملی بانوان همزمان در حال برگزاری اردو در مرکز ملی فوتبال هستند که این اتفاق بی سابقه است. امروز سالن های بدنسازی، امکانات پزشکی و محل اسکان تیم های بانوان در سطحی برابر با تیم های مردان فراهم شده و این نشان دهنده نگاه حرفه ای و راهبردی فدراسیون به فوتبال بانوان است.»

وی تأکید کرد: «بازیکنان امروز می دانند که دیده می شوند و تلاش شان ارزشمند است. این باور و انگیزه می تواند مسیر پیشرفت فوتبال بانوان را هموار کند.»

مهدی تاج نیز در پایان جلسه ضمن تقدیر از عملکرد تیم ملی بانوان گفت: «صعود به جام ملت ها در شرایط

سخت، نتیجه همت و تلاش همه عوامل تیم بود. قرعه دشواری داریم اما فدراسیون با تمام توان در کنار تیم ملی خواهد بود.»

با این حال، انتظار می رود خروجی این نشست تنها یک جلسه تشریفاتی نباشد و منجر به برنامه ریزی های عملی شود. شنیده می شود فریده شجاعی به همراه مرضیه جعفری به دنبال برگزاری اردوی خارجی و بازی های تدارکاتی با تیم های مطرح آسیایی و حتی اروپایی هستند تا تیم پیش از اعزام، آماده سازی مطلوبی داشته باشد.

با توجه به گروه دشوار ایران در جام ملت ها، اردوهای تدارکاتی و بازی های دوستانه می تواند نقش مهمی در هماهنگی تیم و افزایش تجربه بازیکنان داشته باشد. کار ایران برای صعود آسان نیست، اما با برنامه ریزی دقیق، حمایت فدراسیون و انگیزه بالای کادر فنی و بازیکنان، می توان امیدوار بود که شاگردان جعفری در استرالیا دست به کار بزرگی بزنند.



برای محک سیستم ها و ارزیابی عملکرد بازیکنان در قالب دفاع چهار نفره بود. به نظر می رسد این تاکتیک، ستون اصلی فلسفه فوتبالی اردلان در تیم ملی در ۲۰ سال اخیر خواهد بود. رویکرد دفاعی منسجم می تواند سکوی پرتابی برای رسیدن به موفقیت های آتی در عرصه بین الملل باشد و این امیدواری را به وجود می آورد که تیم ملی زیر ۲۰ سال دختران با تکیه بر این ساختار دفاعی، بتواند در مسابقات پیش رو، عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش بگذارد.

چرا که در رده های پایه، تثبیت اصول دفاعی و ایجاد هماهنگی بین خطوط، پایه ای محکم برای موفقیت در بازی های بین المللی است. اردلان به خوبی می داند که تیمش پیش از هر چیز، نیاز دارد با انسجام دفاعی، اعتماد به نفس پیدا کند و سپس به سمت بازی های ترکیبی و هجومی تر حرکت کند.

با توجه به فرصت کوتاه باقی مانده تا رقابت های رسمی، این بازی دوستانه بیشتر از آنکه برای نتیجه باشد، محلی

اردلان در این مسابقه، تأکید ویژه ای بر چیدمان دفاع چهار نفره داشت و به وضوح سیستم های ۴-۲-۳-۱ و ۴-۲-۲-۲ را آزمایش کرد. این انتخاب نشان می دهد که سرمربی جوان تیم ملی زیر ۲۰ سال، در حال پایه ریزی ساختار تیم بانوان ستارگان دفاعی تکیه دارد و سپس با استفاده از سرعت در ضد حملات و نظم در انتقال توپ، برنامه های هجومی خود را پیاده می کند.

این رویکرد، منطقی به نظر می رسد؛

تمرکز اردلان بردفاع چهار نفره

آزمون تاکتیکی در دیدار دوستانه دختران زیر ۲۰ سال

سوژه

چندی پیش، تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال دختران ایران در یک دیدار دوستانه به مصاف تیم بانوان ستارگان اردلان رفت. اگرچه نتیجه این دیدار به طور رسمی اعلام نشد، اما تصاویر منتشر شده از این بازی، اطلاعات جالبی را درباره سبک کاری نیلوفر اردلان آشکار ساخت.